
Bashkia Shijak 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Gerard Milaqi Inspektor Sektori I Bujqesise dhe Veterinarise

2 Elvison Keçi Kryeinspektor Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

3 Julian Kacedaj Inspektor Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

4 Emarel Vrijoni Inspektor Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

5 Sajmir Çeka Inspektor Mbrojtja e Zjarrit dhe Shpetimi 


